
比选采购公告 
 

采购人：上海立信会计金融学院 

采购项目名称：企业数字化管理实验项目开发 

采购编号：22D051B 

采购预算金额：4 万元  

采购原由：目前我国企业数字化转型进入普及深化的发展阶段，以数字

化机器人技术为核心的企业数字化管理人才的供需矛盾突出，为培养能

应用数字化机器人技术的新型财经人才，服务企业运营管理与经营决

策。学校拟依托专业实验课程开展企业数字化管理实验教学，需委托具

有企业数字化管理开发与服务的企业开发实验教学项目，以确保校内实

验教学能紧密贴合企业数字化管理实践。 

 

伴随服务：（1）设计涉及企业数字化管理典型工作场景的任务要求；、 

（2）应用数字化机器人技术工具自动化执行企业管理任务； 

（3）提供企业数字化管理实验项目运行的模拟环境； 

（4）按学校课程平台建设要求制作实验项目的教学资料。 

 

售后报修服务要求：（一）、基本要求 

1.供应商重要岗位技术人员变动需提前告知学校，在确定无安全或其他

影响学校利益情况后才可流动。在合同有效期内不得随意更换人员配

置，确保团队人员与响应文件中的人员配置相符。 

3.团队设负责人 1 名，有类似项目的服务经验。 

4.供应商应提供以下服务方式：合同期内，要求提供 7×24 小时专人热



线响应，响应后 24 小时内到达现场、本地化服务、热线服务、远程服

务、现场服务、调优服务、网络交流服务、技术宣讲等。 

（二） 培训要求 

1.投标方根据项目需求向上海立信会计金融学院提供有针对性的培训内

容，以确保相关人员能够使用、维护项目成果。 

2.用户培训应贯串于整个项目的实施过程中，包括从项目准备、研发到

项目运行的全过程中。现场讲解与操作、专题在线交流等。 

3.关于企业运营大数据的自动化实验平台系统应用的培训不少于 16 课

时，培训方式可采用现场讲解与操作、专题在线交流等。 

 

 

 

公告起止时间：2022 年 9 月 27日至 2022 年 9 月 29 日止。 

报名方式： 

携带以下材料，于 2022 年 9 月 30 日 09:00-2022 年 9 月 30 日 16:00 至

学验楼 109C 报名。 

1. 法人代表授权委托书、被委托人身份证原件及复印件； 

2. 营业执照副本及加盖公章的复印件。 

 

采购单位：教务处 

联系人：许伟 

联系电话：18217195017 

邮箱：xuwei@lixin.edu.cn 


